PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         14.12.                   20                 1456
от __________________20____ г.,  № _________
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района             от 26.12.2019 № 1421 «О предоставлении водных биоресурсов в пользование для осуществления рыболовства в целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов, проживающих на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на 2020 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 20.12.2004 № 166-ФЗ                       «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», Законом Красноярского края от 26.12.2006 № 21-5669 «О наделении органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого и Эвенкийского муниципальных районов отдельными государственными полномочиями в области использования объектов животного мира, в том числе охотничьих ресурсов, а также водных биологических ресурсов», в целях приведения нормативных правовых актов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района             от 26.12.2019 № 1421 «О предоставлении водных биоресурсов в пользование для осуществления рыболовства в целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов, проживающих на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на 2020 год» (в редакциях от 20.02.2020     № 219, от 20.03.2020 № 390) изменение, исключив из таблицы приложения 1 строки 43, 87 и 98.

2. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

Глава муниципального района                                                       Е.В. Вершинин